



Datum
2022-10-06
Vår referens
Pontus Olsson
Planeringsingenjör
pontus.olsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö SN-2022-1109

Sammanfattning

Stadsbyggnadsnämnden har skickat Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö till servicenämnden för yttrande.

Stadsbyggnadsnämnden har nu sammanställt alla remissinstansers yttranden och skickar därför ut Översiktsplan för Malmö för granskning.

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande.

En ny kommungemensam IT-organisation med placering inom serviceförvaltningen etablerades med start 2021-05-01 efter beslut i Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige, där servicenämnden får ansvar för kommungemensam IT. Inom serviceförvaltningen är IT-organisationen benämnd IT- och digitaliseringsavdelningen (ITD).

Den nya IT-organisationen medför att servicenämnden önskar inkomma med ett yttrande.

Förslag till beslut

Servicenämnden ställer sig bakom Översiktsplan för Malmö - granskningshandling, juni 2022 samt godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

Beslutsunderlag

- Missiv Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö
- Granskningsförslag till Översiktsplan för Malmö
- Bilaga 1 Hållbarhetsbedömning med miljökonsekvensbedömning
- Bilaga 2 Samrådsredogörelse
- Tjänsteskrivelse Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö
- Förslag till Yttrande Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö
- Beslut från servicenämnden 2020-06-16 §75 Remiss om samråd för Översiktsplan för Malmö
- Servicenämndens yttrande 2020-06-16 Remiss om samråd för Översiktsplan för Malmö

Beslutsplanering

Servicenämndens ordförandeberedning 2022-10-03

Servicenämndens arbetsutskott 2022-10-13

Servicenämnden 2022-10-26

Beslutet skickas till

Stadsbyggnadsnämnden

Ärendet

Stadsbyggnadsnämnden har skickat Remiss om Granskning av förslag om Översiktsplan för Malmö till servicenämnden för yttrande. Översiktsplanen är ett strategiskt dokument som ska stödja och inspirera offentliga och privata aktörer i beslut och arbetsmetoder så att Malmö utvecklas hållbart på lång sikt. Översiktsplanen ger vägledning för beslut om hur mark- och vattenområden i kommunen ska användas, samt hur den byggda miljön ska utvecklas.

Malmös gällande översiktsplan antogs av kommunfullmäktige den 31 maj 2018. Sedan dess har de grundläggande planeringsförutsättningarna i gällande översiktsplanen inte förändrats och planen är därmed till största del aktuell. Samtidigt sker samhällsförändringar i en allt snabbare takt. Översiktsplaneringen i Malmö görs enligt en kontinuerlig modell, för att säkerställa att planeringen går i takt med förändrade planeringsförutsättningar.

Den 8 maj 2019 beslutade kommunstyrelsen om en översyn av översiktsplanen. Kommunstyrelsen fastställde att gällande prioriterade inriktningar ligger fast och att utgångspunkten är att översiktsplanen i huvudsak är aktuell. Enligt direktivet för revideringen ska översiktsplanens kapacitet på lång sikt ses över och strategier och riktlinjer uppdateras där så krävs. I en del fall finns anledning till förtydliganden och uppdateringar med hänsyn till nya förutsättningar och pågående planering.

En ny kommungemensam IT-organisation med placering inom serviceförvaltningen etablerades med start 2021-05-01 efter beslut i kommunstyrelsen oommunfullmäktige där servicenämnden får ansvar för kommungemensam IT. Inom serviceförvaltningen är IT-organisationen benämnd IT- och digitaliseringsavdelningen (ITD).

Förvaltningen har med anledning av den nya organisationen tagit fram ett förslag till yttrande.

Servicenämndens yttrande

Översiktsplanen skickades ut på remiss för samråd till bland andra servicenämnden under perioden 23 mars till 22 juni 2020. (SN-2020-438). Den behandlades av servicenämnden den 22 juni 2020. Servicenämnden välkomnade då det nya dokumentet och hade inga invändningar mot förslaget på ny Översiktsplan för Malmö.

Förvaltningens bedömning

Förvaltningen konstaterar att med tillkomsten av den nya IT-organisationen på serviceförvaltningen finns skäl att inkomma med ett kompletterande yttrande under granskningsskedet.

Ansvariga

Louise Strand, servicedirektör

Helén Nilsson, avdelningschef stadsfastigheter